Endereço: AV. DAS ITAUBAS, Nº 3536, SETOR COMERCIAL - Sinop-MT

CEP.: 78550-284

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 347.345,53

8.1. Considerando os quantitativos descritos no item "7" deste ETP, estimamos o valor global das
aquisições em R$ 347.345,53 (trezentos e quarenta e sete mil, trezentos e quarenta e cinco
reais e cinquenta e três centavos).

 

 

9. Levantamento de Mercado

9.1. Considerando as especificações exigidas, os materiais podem ser considerados como  bens
comuns, uma vez que possuem padrões de desempenho e qualidade objetivamente definidos pelo